
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1992

318
Besluit van 24 juni 1992 , houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Wet van 24 juni 1992, houdende tot wijziging 
van het hoofdstuk Financiële bepalingen van de 
Wet algemene bepalingen milieuhygiëne en van 
enige andere wetten, onder meer ter omzetting 
van de bestemmingsheffingen op brandstoffen 
in verbruiksbelastingen van brandstoffen, 
geheven naar het koolstofgehalte en de 
energie-inhoud van de brandstoffen (Wet 
verbruiksbelastingen van brandstoffen, geheven 
naar een milieugrondslag)

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de M inister van Financiën van 24 juni 1992, 
nr. W D B92/144, Directoraat-Generaal voor Fiscale Zaken, Directie 
W etgeving Directe Belastingen;

Gelet op artikel IX van de W et van 24 juni 1992 to t wijziging van het 
hoofdstuk Financiële bepalingen van de W et algemene bepalingen 
milieuhygiëne en van enige andere wetten, onder meer ter omzetting van 
de bestemmingsheffingen op brandstoffen in verbruiksbelastingen van 
brandstoffen, geheven naar het koolstofgehalte en de energie-inhoud 
van de brandstoffen (Wet verbruiksbelastingen van brandstoffen, 
geheven naar een milieugrondslag) (Stb. 317);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 24 juni 1992 to t wijziging van het hoofdstuk Financiële 
bepalingen van de W et algemene bepalingen milieuhygiëne en van enige 
andere wetten, onder meer ter omzetting van de bestemmingsheffingen 
op brandstoffen in verbruiksbelastingen van brandstoffen, geheven naar 
het koolstofgehalte en de energie-inhoud van de brandstoffen (Wet 
verbruiksbelastingen van brandstoffen, geheven naar een m ilieu
grondslag) (Stb. 317) treedt in werking met ingang van 1 juli 1992.

Staatsblad 1992 318 1



 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 24 juni 1992
Beatrix

De Minister van Financiën,
W. Kok

Uitgegeven de zesentwintigste \un\ 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216878F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 318 2


	stb-1992-318



